PAGE

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ  СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	от
	13.03.2024
	№
	212

	О резервировании земельного участка для муниципальных нужд

В соответствии с п. 1 ст. 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского поселения город Сокол Сокольского муниципального района Вологодской области, утвержденными постановлением Правительства Вологодской области от 30.05.2022 № 690, КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Зарезервировать для муниципальных нужд земельный участок с кадастровым номером 35:26:0202011:130, площадью 1201 кв.м, относящийся к категории земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для строительства многоквартирного жилого дома, в целях строительства многоквартирного жилого дома.
2. Установить срок резервирования земельного участка – три года с момента принятия настоящего решения.
3. Установить запрет на предоставление гражданам и юридическим лицам резервируемого земельного участка на основании возмездных и безвозмездных сделок.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Начальник Комитета                                                                   С.В. Шевелева